
UCHWAŁA NR 332/22 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr 130/16 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 30 marca 2016r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6, art.18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca      
1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), 
art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U z 
2022 r., poz. 1634), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1079) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co nastepuje : 

§ 1.  

W uchwale nr 130/16 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 30 marca 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu w § 6 ust. 2 dodaje się : 

1) pkt 25 w brzmieniu:"25) Ustawy z dnia z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1,202.)", 

2) pkt 26 w brzmieniu:"26) Ustawy z dnia z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym 
( Dz. U. z 2022r. poz. 1692)" 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. dstawie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1D9EFF-3C5F-4446-8F48-CF6284D3E81C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


